Codiub - Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba
Avenida Dom Luiz Maria de Santana, 146 - Santa Marta - CEP 38061-080

Uberaba - MG (34)3319-6900
1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 003/2025

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA -
CODIUB.

CONTRATADA: BRAKO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA.

OBJETO:

VALOR

Aquisição de câmeras LPR’s visando o suprimento programado para a
revitalização do parque instalado de videomonitoramento já existente no
Município de Uberaba/MG, conforme detalhamento, descrito no Termo de
Referência.

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor unitário por câmera de
R$6.995,45 (seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco
centavos) cada, cujo valor total para as 110 (cento e dez) câmeras, perfaz a
monta de R$769.499,50 (setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta
centavos).

LICITAÇÃO:

Pregão Eletrônico nº 007/2024.

Uberaba/MG, 26 de fevereiro de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente